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Silesia 2017 On-line Job Day

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu zapraszają do udziału w wydarzeni w ramach
sieci EURES pod nazwą:

Silesia 2017 On-line Job Day

które odbędzie się 26 października 2017r.na platformie internetowej udostępnionej przez Komisję Europejską:

www.europeanjobdays.eu

Głównym celem targów jest wsparcie polskich pracodawców w dotarciu do osób poszukujących pracy w Polsce i w całej
Europie, w tym do Polaków, którzy wyemigrowali do pracy za granicę i myślą o powrocie do kraju.
Targi w formie on-line są odpowiedzią na aktualne trendy w poszukiwaniu zatrudnienia.

Targi skierowane są do:

pracodawców krajowych zainteresowanych pozyskaniem kandydatów do pracy,●

w tym polskich agencji, które:❍

posiadają stosowny certyfikat uprawniający do prowadzenia tego typu działalności na terenie Polski oraz podczas■

wydarzenia zaprezentują oferty pracy tymczasowej, a miejscem wykonywania pracy będzie teren Polski
osób bezrobotnych i poszukujących pracy;●

osób zainteresowanych powrotem do Polski;●

cudzoziemców zainteresowani podjęciem zatrudnienia w Polsce;●

Wydarzenie koncentruje się na branżach, w których polscy pracodawcy wykazują zainteresowanie zatrudnieniem obywateli z
innych państw UE tj.: IT, transport i logistyka, księgowość i finanse, elektroniczna i telefoniczna obsługa klienta, branża
metalowa, BPO (outsourcing procesów biznesowych).

Pracodawcy, a także zaproszone instytucje mają możliwość rejestracji konta wystawcy, a osoby poszukujące pracy wysłania
swoich aplikacji na zamieszczane przez pracodawców oferty.

http://www.europeanjobdays.eu


W dniu targów, 26 października 2017 r. między godziną 9:00, a 15:00 (CET) wystawcy i osoby poszukujące pracy
siedząc przy swoich komputerach w biurze, czy domu będą mogli prowadzić indywidualne rozmowy poprzez chaty on-line.
Podczas targów odbędą się prezentacje video m.in. na temat delegowania pracowników do państw UE/EOG, zasad
wydawania druku A1 oraz działalności sieci Enterprise Europe Network. Wydarzeniu towarzyszyć będzie publiczny chat
on-line na żywo.

O czym warto pamiętać?

Osoby zainteresowane złożeniem swojej aplikacji powinny przygotować CV. W tym celu można skorzystać z CV w formacie
Europass dostępnym na stronie:

http://europass.cedefop.europa.eu/pl

Co jest niezbędne do odwiedzenia targów on-line?

Wystarczy komputer z dostępem do Internetu, zaleca się także posiadanie kamerki internetowej, mikrofonu i słuchawek,
aby móc swobodnie porozmawiać z danym wystawcą podczas indywidualnych rozmów on-line.

W celu złożenia swojej aplikacji należy zarejestrować konto jako osoba odwiedzająca wydarzenie (zakładka register as a
visitor) załączając CV.
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